European Cadet Circuit

Vivo (?participant?, strukturalt rendben - 167)

vezetéknév utonév

ANRATHER Christian
LECHNER Felix
SALMINA Stefan
MAYER Maximilian
ETTELT Maximilian
LANGER Mario
REICHETZER Tobias
FELNER Markus
ENDLER Tobias
SCHREINER Raphael
FILES Petar

MATISIC Vid

BUMCI Bruno

DEBANIC Fran
DINKOVIC Eric
SKORAK Alen

VRBANC Tin

VUKSIC Kresimir
KLEMM Romuald
CHOUPENITCH Alexander
KVARDA Ondrej
LACINA Radim

SRP Sasa

ANDERSEN Tobias-Alvin
BERG Thomas

DAHLIN Kolja
GRUM-SCHWENSEN Thorle
COLLIGNON Nicolas
RAHBEK Mikkel-Christian
ZEIN Omar

AHRENS Bert

FINKE Maximilian
GARLIN Max
MAKRYGIANNAKIS Ioanni
MPESIRIS Vasilios
PANAGIOTOPOULOS Sotiri
CHRYSIKOS Michail
DOUDOS Dimitrios
KATIKARIDIS Ioannis
KIZOS Christos
TSARTSITALIDIS Ilias
CSIBA Peter

MADAR Balint
MESZAROS Pal
MESZAROS Tamas
NEMETH Marton
LISZKAI Tamas
SUSZTER Daniel
KOVACS Benedek

SIPOS Nandor

BALOGH Boldizsar
PANITI Attila

nemzet

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
DEN
DEN
DEN
DEN
DEN
DEN
EGY
GER
GER
GER
GRE
GRE
GRE
GRE
GRE
GRE
GRE
GRE

rh

999
999
999
74
341
18
126
106
186
50
420
103
999
418
999
181
999
188
999
1
999
999
999
22
127
24
187
275
190
999
217
141
267
999
999
158
999
999
999
999
999
61
999
999
999
346
52
999
409
370
999
999

Men Foil

egyesiilet

FTSJ DORNBIRN

FU MOEDLING

FU MOEDLING

FU MOEDLING

FU WIEN

ST LANDESFECHTCL
ST LANDESFECHTCL
MK RAPIR

MK RAPIR

MK VMD

MK VMD

MK VMD

MK VMD

MK VMD

ZG.SKOLA MACEVA
LOKOMOTIVA LIBER
SOKOL BRNO
SOKOL BRNO
SOKOL BRNO
SOKOL BRNO

FC TREKANTEN

FC TREKANTEN

FC TREKANTEN

FC TREKANTEN
HELLERUEP
HELLERUEP
EGYPTIAN FENCING
SC BERLIN

SC BERLIN

SC BERLIN

A.0.X. EGALEO
A.0.X. EGALEO
A.0.X. EGALEO
0.X.I. FLORINAS
0.X.I. FLORINAS
0.X.I. FLORINAS
0.X.I. FLORINAS
0.X.I. FLORINAS
BUDAPEST V.S.C.
BUDAPEST V.S.C.
BUDAPEST V.S.C.
BUDAPEST V.S.C.
BUDAPEST V.S.C.
CSATA DSE

CSATA DSE

CSEPEL VE

CSEPEL VE

MTK BUEDAPEST
MTK BUEDAPEST

sziiletés datuma

20/7/1996
21/9/1995
24/3/1996
9/5/1994
4/10/1995
30/10/1995
8/10/1994
1/9/1994
30/4/1997
9/7/1994
26/7/1997
20/6/1994
17/12/1996
4/5/1996
13/7/1996
17/4/1996
23/5/1997
4/3/1994
1/2/1995
2/5/1994
2/2/1985
21/12/1995
13/2/1996
10/9/1994
6/6/1996
28/1/1996
27/4/1995
12/8/1994
15/4/1995
29/9/1995
6/10/1994
13/7/1994
20/6/1995
23/8/1996
9/11/1997
13/3/1996
3/1/1997
11/10/1995
28/2/1994
23/3/1997
12/8/1995
28/2/1995
28/7/1996
18/3/1996
25/4/1998
26/1/1995
27/6/1995
13/10/1997
25/8/1995
24/8/1994
17/10/1996
19/2/1994
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Vivo (?participant?, struktaralt rendben - 167) oldal 2
vezetéknév utonév nemzet rh egyesiilet sziiletés datuma licence
SZABO Akos HUN 71 MTK BUEDAPEST 9/2/1994
VALICSEK Peter HUN 101 MTK BUEDAPEST 9/4/1994
BAKO Tamas HUN 123 SZEGED 18/6/1995
DOSA Daniel HUN 46 TOEREKVES 19/1/1996
KIS Balint HUN 999 TOEREKVES 15/11/1995
MATYAS Balint HUN 45 TOEREKVES 6/1/1994
MOSA Peter HUN 999 TOEREKVES 4/12/1996
MOSA Tamas HUN 33 TOEREKVES 4/2/1994
NEMETH Andras HUN 8 TOEREKVES 4/3/1995
PAL Gergely HUN 32 TOEREKVES 30/3/1994
BARCZA Akos HUN 105 UTE BUDAPEST 6/5/1994
DEAK Mark HUN 121 UTE BUDAPEST 25/3/1994
FARKAS Karoly HUN 233 UTE BUDAPEST 14/8/1994
LACKOZVICS Daniel HUN 999 UTE BUDAPEST 8/4/1994
SZANA Marton HUN 999 UTE BUDAPEST 14/9/1994
CZIFFRA Domonkos HUN 999 VASAS 19/10/1994
PANACZ Patril HUN 302 ZVE 17/3/1996
TAKACS Attila HUN 999 ZVE 17/10/1996
CASTIGLIONTI Alberto ITA 999 26/3/1998
MARTINI Gianluca ITA 207 CDS VICENZA 22/4/1995
DEON Alberto ITA 191 CS MONTEBELLUNA 24/4/1995
SANFILIPPO Andrea Enrico  ITA 999 CUS CATANIA 21/7/1996
ANANIJINS Stefans LAT 286 JUGLA 14/2/1995
BLUMENTALS Renars LAT 999 JUGLA 3/1/1997
LAPINS Davis LAT 999 JUGLA 8/5/1996
LENCBERGS Toms LAT 39 JUGLA 20/2/1995
SITOVS Ilja LAT 65 JUGLA 7/8/1994
SUPE Karlis LAT 66 JUGLA 10/2/1994
TETERIS Lukas LAT 455 JUGLA 10/5/1996
GRAUR lurie MDA 999 16/2/1997
MINDRESCU Vladislav MDA 999 8/4/1995
TIMBALIST Mihail MDA 91 2/11/1994
VADANIUC Eugeniu MDA 176 7/6/1994
KULHANEK Nathan NED 4 HEEROOMS 7/4/1994
PFANN Florens NED 323 LA RAPIERE 1/1/1995
KLOOTS Ward NED 138 PALLAS 4/7/1994
GRYGLEWSKI Krystian POL 7 AZS AWF GDANSK 20/6/1994
SIESS Michal POL 36 AZS AWF GDANSK 10/5/1994
NARUSZEWICZ Tomasz POL 999 UKS ATENA GDANSK 17/7/1997
PODRALSKI Maciej POL 198 UKS ATENA GDANSK 9/12/1997
RUDNICKI Mikolaj POL 999 UKS ATENA GDANSK 17/12/1998
SOBCZAK Pjotr POL 124 UKS ATENA GDANSK 23/6/1995
CHARREU Jos POR 999 11/2/1998
MACHADO Joao POR 999 4/7/1994
VASCONCELOS Toms POR 999 19/4/1996
SILVA Antonio POR 407 AEJG 12/6/1994
CALIN Alexandru ROU 999 24/1/1994
SWEDISH Alexander ROU 999 12/9/1997
PRUNDEANU Alexandru ROU 999 CS CHIMIA RM. VAL 7/4/1997
ARDELEANU Alexandru ROU 152 CS SATUMARE 10/4/1995
CALINESCU Eusebiu ROU 999 CSA STEAUA BUCUR 4/12/1995
CARAPANO-DICU Tiberiu ROU 116 CSA STEAUA BUCUR 22/12/1994

CHISCOCI Costel ROU 999 CSA STEAUA BUCUR 11/6/1994
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Vivo (?participant?, struktaralt rendben - 167) oldal 314
vezetéknév utonév nemzet rh egyesiilet sziiletés datuma licence
GEORGESCU Alexandru ROU 999 CSA STEAUA BUCUR 29/9/1996
PORUSNIUC Vlad ROU 999 CSA STEAUA BUCUR 21/6/1996
DASCALU Bogdan ROU 395 CSM BRASOV 16/7/1995
KOSTIN Maksim RUS 999 NATIONAL TEAM 16/12/1995
MATVEEV Andrey RUS 999 NATIONAL TEAM 16/8/1996
PRILUTSKIY Artur RUS 999 NATIONAL TEAM 27/1/1996
BUNDALO Ivan SRB 266 MK OMLADINAC 30/1/1995
GOLIC David SRB 999 MK OMLADINAC 15/12/1996
MUC Stefan SRB 114 MK OMLADINAC 19/7/1995
PETROVIC Nikola SRB 60 MK OMLADINAC 6/9/1995
TOMSIC Nikola SRB 282 MK OMLADINAC 10/5/1995
RAPP Guillaume SUI 460 7/11/1995
HUNGERBUEHLER Nicolas ~ SUI 252 CA LAUSANNE 16/5/1996
PFISTER Bastien SUI 272 CA LAUSANNE 4/9/1995
SIMONETTTI Jakkrit SUI 337 CA LAUSANNE 6/4/1994
SIMKOVIC Vendelin SVK 94 KS SAMORIN 29/12/1995
SZIKELA Steven SVK 295 KS SAMORIN 13/1/1997
VEGH David SVK 19 KS SAMORIN 22/4/1995
BLANAR Samuel SVK 25 SLAVIA STU BRATIS 16/9/1994
GALAN Jan SVK 334 SLAVIA STU BRATIS 21/12/1995
SIMEUNOVIC Rastislav SVK 999 SLAVIA STU BRATIS 7/2/1995
ANIES Filip SWE 999 GFK 2/1/1995
MARTIN Julius SWE 38 GFK 30/4/1994
RIZELL Simon SWE 14 GFK 6/11/1994
SAND Robin SWE 197 GFK 21/3/1994
LOF Jesper SWE 999 HFS 16/4/1994
BIREN Ismail Bora TUR 999 ISTANBUL HASAL 30/7/1996
KARAKURT Ege TUR 220 1ZMIR FERDI 10/6/1994
ASADULAYEV Myhaylo UKR 999 15/8/1996
DOLYNNYY Andriy UKR 999 22/4/1996
KOLESOV Stepan UKR 999 30/1/1994
LEGENCHUK Ivan UKR 999 5/1/1995
OLIYNYCHUK Artem UKR 999 17/5/1995
STEPANUK Mykyta UKR 999 25/9/1995
STEPURA Yiaroslav UKR 999 22/5/1996
TVERDOKHLIB Dmytro UKR 999 2/11/1995
ZLYY Vladyslav UKR 999 10/9/1995
GULIVATYY Petro UKR 111  KHMELNITSKIY 24/3/1994
CHUCHUKALO Dmytro UKR 73 KIEW 5/10/1995
KRAKOV Vladyslav UKR 438 KIEW 19/5/1996
GUPALO Sergiy UKR 245 LUTSK 22/7/1995
BONISHKO Volodymyr UKR 386 LVIV 28/7/1996
AVENDANO John Philippe USA 999 24/6/1995
BERGMAN Harrison USA 40 15/2/1994
BRANMAN Matthew USA 999 9/4/1997
CHEN Raymond USA 465 18/12/1996
ELKASSAS Adam USA 999 7/1/1994
EMGE Spicer USA 999 25/11/1995
GOU Jarred USA 999 27/10/1997
HAGLUND George USA 999 6/10/1997
HOLLEY Daniel USA 999 10/1/1996
ISHIZUKA Jin USA 999 30/4/1994

KIEFER Axel USA 999 18/9/1996



European Cadet Circuit Men Foil Document engarde-escrime.com
02.10.2010 19:04

Vivo (?participant?, struktaralt rendben - 167) oldal 44
vezetéknév utonév nemzet rh egyesiilet sziiletés datuma licence
KOPPEL Willem USA 222 30/8/1994
LEE Justin USA 428 5/3/1994
MAGERAS Stephen USA 999 4/8/1995
MATHIEU Adam USA 999 5/10/1994
OKUHN Jackson USA 601 25/2/1994
SCHLOSSBERG Ira USA 999 22/3/1994
BRAVO-NOBOUI Nobuo USA 27 USA 27/9/1994
CHANG Jerry USA 12 USA 4/11/1994

WOO Michael USA 37 USA 6/6/1994
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Men Foil

Verseny lebonyolitasa

167 vivo
2 csoportfordulo

Fordulo : 1.

167 vivod

24 csoport (23 db csoport 7 vivoval, 1 db csoport 6 vivoval)
Eltolas kritériuma : nemzet, egyesiilet

133 tovabbjutd

Fordulo : 2.

133 vivd

19 db csoport 7 vivoval

Eltolas kritériuma : nemzet, egyesiilet
97 tovabbjuto

Direkt kiesés : 97 vivo

Tableau principal
4 tovabbjutod

Tableau des battus du tableau de 32
8 tovabbjutd

Tableaux E-F
4 tovabbjutod

Tableau G
4 tovabbjutod

Tableau final
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Csoportok eredményei, fordulo : 1.

1 csoport
Versenybiré : BERJOZKIN Anton HUN
GYM ind. AT RG

CHOUPENITCH Alexa CZE VI V|V | V|V |4 5/6 19 29 2
CHISCOCI Costel ROU 1 1 |0 |V ]0 |0 1/6 -22 7 7
PANAGIOTOPOULOS GRE 1 |V 2 |1 |V |2 2/6 -9 16 6
VRBANC Tin CRO 1 |V |V 3 13 |1 2/6 -4 18 4
VADANIUC Eugeniu MDA 2 |4 |V |V V 10 3/6 -1 21 3
MESZAROS Pal HUN 0 |V 14 |V |3 1 2/6 -5 18 5
AVENDANO John Phil USA VI iV | V]V \Y 6/6 22 30 1

2 csoport
Versenybiré : TOMEHUK Denis UKR
GYM ind. AT RG

ARDELEANU Alexand ROU VI V|2 |2 |2 |V 3/6 -2 21 4
MESZAROS Tamas HUN 3 1 |0 |2 |V |V3 2/6 -6 14 6
SKORAK Alen CRO 3 V3 3 14 |2 |V 2/6 -5 20 5
KULHANEK Nathan NED V|V |V 3 |V |V 5/6 12 28 2
MAGERAS Stephen USA V|V |V |V vV |V 6/6 19 30 1
LOF Jesper SWE V]2 |V |4 |0 \Y 3/6 1 21 3
CHRYSIKOS Michail GRE 2 |0 |4 |2 |0 |1 0/6 -19 9 7
3 csoport
Versenybird : SIMONOV Stepan USA USA
GYM ind. AT RG
PORUSNIUC Vlad ROU V]2 |3 |1 |V ]O0 2/6 -5 16 4
MAKRYGIANNAKISIT GRE 0 V|V |14 |3 10 2/6 -7 17 5
SUSZTER Daniel HUN V |1 V|1 V4|2 3/6 -2 18 3
DOLYNNYY Andriy UKR vV |3 1 4 12 10 1/6 -13 15 7
ENDLER Tobias AUT V|V |V |V vV |3 5/6 11 28 2
FINKE Maximilian GER 1 |V ]2 |V |2 0 2/6 -9 15 6
GRYGLEWSKI Krystia POL VI V|V |V |V |V 6/6 25 30 1
4 csoport
Versenybiré : MESZENA Gabor  AUT
GYM ind. AT RG
MPESIRIS Vasilios GRE 1 |V |1 |3 |V |0 2/6 -12 15 5
GRUM-SCHWENSEN  DEN \Y V]2 |V |V |0 4/6 5 22 3
SWEDISH Alexander ROU 4 |2 0 |0 |4 1|0 0/6 -19 10 7
MATHIEU Adam USA V|V |V vV |3 |1 4/6 10 24 2
KLOOTS Ward NED V14 |V |1 V |0 3/6 -1 20 4
STEPANUK Mykyta UKR 3 /0 V4|V |3 0 2/6 -12 15 5
NEMETH Andras HUN VI V|V |V \Y 6/6 29 30 1
5 csoport
Versenybiréo : GHEORGHITOAIA Tonut ROU
GYM ind. AT RG
BERG Thomas DEN 3 14 11 12 |2 |4 0/6 -14 16 7
VUKSIC Kresimir CRO \Y 3 VIV | V]I 4/6 7 24 2
CHARREU Jos POR vV |V 2 |12 12 |3 2/6 -8 19 6
RUDNICKI Mikolaj POL V|2 |V 4 12 10 2/6 -5 18 5
DOUDOS Dimitrios GRE V|1l |V |V vV |2 4/6 1 23 3
BALOGH Boldizsar HUN Vi1 |V |V |4 0 3/6 -1 20 4
CHANG Jerry USA V|V |V |V \Y 6/6 20 30 1
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Csoportok eredményei, fordulo : 1. o

6 csoport
Versenybiré : FILE Atilla ROU
GYM ind. AT RG
CASTIGLIONI Alberto  ITA 2 |V.]0 |1 1 10 1/6 -20 9 6
RIZELL Simon SWE \Y% V| V|2 |V ]|V 5/6 12 27 2
SRP Sasa CZE 4 |1 0 |2 |0 |1 0/6 -22 8 7
ISHIZUKA Jin USA V|13 |V 2 |V |V 4/6 9 25 3
SZANA Marton HUN V|V |V |V 4 |V 5/6 15 29 1
RAHBEK Mikkel-Chris DEN VI3 |V |4 |V V4 4/6 8 26 4
REICHETZER Tobias AUT Vi1l |V ]2 |2 |3 2/6 -2 18 5
7 csoport
Versenybiré : KUPEV Valalis LAT
GYM ind. AT RG
OKUHN Jackson USA 3 1 |V |0 |4 2/6 -2 18 6
PRILUTSKIY Artur RUS \Y% 2 |V |V |V |2 4/6 4 24 3
LANGER Mario AUT 0 |V 4 |V |4 |V 3/6 0 23 5
PANITI Attila HUN Vi i1l |V V |4 |3 3/6 2 23 4
ANIES Filip SWE 0 12 12 |1 0 |2 0/6 -23 7 7
DEON Alberto ITA V|4 |V |V |V \Y 5/6 13 29 1
SOBCZAK Pjotr POL V| V|4 V|V |3 4/6 6 27 2
8 csoport
Versenybiré : BAKUM Andrey  UKR
GYM ind. AT RG
BAKO Tamas HUN 1 | V|V V|1 |V 4/6 2 22 4
CHEN Raymond USA \Y V| V|V | V]|V 6/6 21 30 1
BUMCI Bruno CRO 2 |1 0 |1 1 1 0/6 -23 6 7
SAND Robin SWE 2 |3 |V V|V |V 4/6 10 25 3
TSARTSITALIDIS llia  GRE 3 10 V410 1 |3 1/6 -15 11 6
VEGH David SVK V4 |V |2 |V \Y 4/6 10 26 2
GRAUR lurie MDA 3]0 |V |3 |V |3 2/6 -5 19 5
9 csoport
Versenybiré : BAKER Brad USA
GYM ind. AT RG
DEAK Mark HUN \Y V14 |2 |3 2/6 -3 19 5
DINKOVIC Eric CRO 1 1 |V |3 |3 |0 1/6 -14 13 6
ZEIN Omar EGY vV |V VI VIl |2 4/6 8 23 2
SIMEUNOVIC Rastisla SVK 1 |2 |0 1 |3 |1 0/6 -22 8 7
RAPP Guillaume SUI V|V |4 |V vV |3 4/6 7 27 3
PODRALSKI Maciej POL V| V|V ]|V |2 3 4/6 6 25 4
ANDERSEN Tobias-Al DEN V|V |V |V \Y 6/6 18 30 1
10 csoport
Versenybiré : POKORNA Katarina SVK KS SAMORIN
GYM ind. AT RG
DAHLIN Kolja DEN V| V|4 [V |V |4 4/6 10 28 3
CARAPANO-DICU Tib ROU 3 Vi1 |V |V |0 3/6 -4 19 4
TETERIS Lukas LAT 0 |3 1 |V |V |4 2/6 -3 18 5
MARTINI Gianluca ITA V|V |V V3|V |1 5/6 11 24 2
KIZOS Christos GRE 1 |4 |1 1 0 |0 0/6 -21 7 7
CZIFFRA Domonkos HUN 4 11 [0 |1 |V 0 1/6 -14 11 6
ELKASSAS Adam USA V| V|V |V |V |V 6/6 21 30 1




Csoportok eredményei, fordulo : 1.

11 csoport
Versenybiré : BUCHS

BLANAR Samuel
AHRENS Bert
KOVACS Benedek
KOSTIN Maksim
HAGLUND George
MUC Stefan
OLIYNYCHUK Artem

12 csoport
Versenybird : KREISS

BRAVO-NOBOUI Nob
KRAKOV Vladyslav
NARUSZEWICZ Toma
LACINA Radim
BARCZA Akos
KARAKURT Ege
SANFILIPPO Andrea E

13 csoport

Versenybiré : DUMITROV

KLEMM Romuald
GULIVATYY Petro
PAL Gergely

FILES Petar
PRUNDEANU Alexand
KOPPEL Willem
MINDRESCU Vladisla

14 csoport
Versenybiré : VANICEK

CALIN Alexandru
SCHLOSSBERG Ira
FELNER Markus
MOSA Tamas
GUPALO Sergiy
DEBANIC Fran
GOLIC David

15 csoport
Versenybiré : BERTA

ASADULAYEV Myhay
SIESS Michal
ANRATHER Christian
LEE Justin

FARKAS Karoly
MATISIC Vid

LAPINS Davis

Daniel

SVK
GER
HUN
RUS

USA
SRB

UKR

Gabor

USA
UKR
POL
CZE

TUR
ITA

Veselko

CZE

CRO
ROU
USA
MDA

Pavel

ROU
USA
AUT

CRO
SRB

Gertrud

UKR
POL
AUT
USA

CRO
LAT
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GY/M
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1/6
1/6
3/6

GY/M
4/6
5/6
1/6
5/6
3/6
2/6
1/6

ind.
1

10
-23

11
14
-13

ind.
19
-12
-4
21

14

ind.

ind.
-1
21
-10
14
-10
-9

ind.

12
-12
13

2
15
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AT RG
18 4
22 3

2 6
7

22 2
24 1
8 5

AT RG
30 1
17 6
20 5

8 7
24 3
20 4
27 2

AT RG
19 6
29 1
25 2
17 5
26 4
26 3

5 7

AT RG
20 3
29 2
16 5
27 1
13 7
17 6
18 4

AT RG
24 3
27 2
15 6
29 1
24 4
22 5
14 7



Csoportok eredményei, fordulo : 1.

16 csoport
Versenybird : SKELJO

SILVA Antonio
CALINESCU Eusebiu
TVERDOKHLIB Dmyt
HUNGERBUEHLER N
VALICSEK Peter
WOO Michael
LACKOZVICS Daniel

17 csoport
Versenybir6 : LONIS

MOSA Peter
MARTIN Julius
SIPOS Nandor
EMGE Spicer
LEGENCHUK Ivan
SIMKOVIC Vendelin
BUNDALO Ivan

18 csoport

Versenybiré : HATZOPOULOS

TIMBALIST Mihail
KIS Balint
LENCBERGS Toms
STEPURA Yiaroslav
NEMETH Marton
GARLIN Max
HOLLEY Daniel

19 csoport
Versenybird : GAJDA

DASCALU Bogdan
PFISTER Bastien
SZABO Akos
MADAR Balint
KVARDA Ondrej
KOLESOV Stepan
BERGMAN Harrison

20 csoport
Versenybird : KREISS

COLLIGNON Nicolas
KIEFER Axel
SALMINA Stefan
BONISHKO Volodymy
MAYER Maximilian
VASCONCELOS Toms
MATYAS Balint

Filip

POR
ROU
UKR
SUI

HUN
USA
HUN
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Hopstaken NED

HUN
SWE
HUN
USA
UKR
SVK
SRB

MDA

Robert

ROU
SUI

CZE

USA

Tamas

DEN
USA
AUT
UKR
AUT
POR
HUN

CRO MK VMD
VIiVIV |4 |2 |V
1 VIV |0 1 |0
2 |4 VI iV |2 |3
2 12 10 1 1 3
VI iV |4 |V 4 |3
VIV V|V |V \Y
1 |[V|V |V |V |2
3 V|4 V|1 |V
\Y VI3 |V |3 |3
2 |1 1 |V |3 1
vV |V |V V|V |l
2 12 12 10 2 |0
VI iV | V]| 0 |V \Y
2 V|V |V |V |14
Eleftherios GRE
V. 0 |V |3 1 1
2 VI iV |V |V ]l
V |3 VI iV |V |V
4 14 |3 Vi 2 10
V4 12 |2 |4 V10
V |3 1 |V |4 2
VIiV|0 |V V]|V
POL
Vi1l | V|V |V |2
1 0 |1 |V |3 |3
VvV |V VIV |4 10
0 VIO 2 10 |1
3 12 10 |V 310
1 V4|V |V 0
V V4 |V |V \Y
HUN
2 |\V|V |2 |V |4
\Y VIV |V |V |V
2 10 V12 V410
1 12 |0 3 |3 1
V4 14 |V |V vV |1
3 ]0 |2 |V ]I 1
vV |1 ViV |V |V

GY/M

4/6
2/6
2/6
0/6
3/6
6/6
4/6

GY/M

3/6
3/6
1/6
5/6
0/6
5/6
4/6

GY/M

2/6
4/6
5/6
1/6
2/6
2/6
5/6

GY/M

4/6
1/6
4/6
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Csoportok eredményei, fordulo : 1.

21 csoport
Versenybiro : KOVACS

BLUMENTALS Renars
ETTELT Maximilian
TOMSIC Nikola
BRANMAN Matthew
BIREN Ismail Bora
CHUCHUKALO Dmytr
DOSA Daniel

22 csoport
Versenybird : FECZER

GOU Jarred
PANACZ Patril
MACHADO Joao
SUPE Karlis
SCHREINER Raphael
SZIKELA Steven
ZLYY Vladyslav

23 csoport
Versenybiré : KOVACS

LISZKAI Tamas
PFANN Florens
LECHNER Felix
GEORGESCU Alexand
SIMONETTI Jakkrit
SITOVS Ilja

TAKACS Attila

24 csoport
Versenybiro : DELI

GALAN Jan

CSIBA Peter
MATVEEV Andrey
KATIKARIDIS Ioannis
ANANIJINS Stefans
PETROVIC Nikola

European Cadet Circuit Men Foil

Levente = HUN
LAT V|4 [V |V |V |4
AUT 1 3 /2 |[V]0 |2
SRB vV |V 3 3 3 12
USA 0O |V |V V |0 1
TUR 1 1 V |3 V|V
UKR 1 V|V |V |3 3
HUN vV, V. V|V |4 |V

Viktor HUN

USA vV, V|V |V |V |V
HUN 3 V4|10 |2 |V |4
POR 2 1 2 13 V|V
LAT 4 |V |V 2 |V |V
AUT 2 V4 |V |V V |1
SVK 0 14 |12 10 \Y
UKR 2 |V |1 0 1

Eva HUN
HUN V]|V | V|V |3 |V
NED 1 vV V|V |2 |V
AUT 0 |2 vV |2 1 4
ROU 1 2 |4 1 1 \Y
SUI 3 14 |V |V 3 |V
LAT V4 |V |V |V |V \Y
HUN 1 1 vV |1 2 1
Doéra HUN
SVK \Y 0 \Y \Y 3
HUN 4 3 \Y 4 2
RUS \Y \Y 2 \Y 4
GRE 2 1 \Y 1 0
LAT 2 \Y 4 \Y \Y
SRB \Y \Y \Y \Y 4

GY/M

4/6
1/6
2/6
3/6
3/6
3/6
5/6

GY/M

6/6
2/6
2/6
4/6
4/6
1/6
2/6

GY/M

5/6
4/6
1/6
1/6
3/6
6/6
1/6

GY/M

3/5
1/5
3/5
1/5
3/5
4/5

ind.

15
-13
-6
-7
-5
4
12

ind.

17
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4
14

5

15
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ind.
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4
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5
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ind.

0
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Rangsorolas, forduld : 1. (sorszam szerint)

rang

O 0 Wi L Li A W N —

vezetéknév utonév

NEMETH Andras
GRYGLEWSKI Krystian
BERGMAN Harrison
AVENDANO John Philippe
CHEN Raymond
ELKASSAS Adam
KIEFER Axel

CHANG Jerry
BRAVO-NOBOUI Nobuo
MAGERAS Stephen
ANDERSEN Tobias-Alvin
WOO Michael

SITOVS Ilja

GOU Jarred

MOSA Tamas
SCHLOSSBERG Ira
CHOUPENITCH Alexander
LISZKAI Tamas
LENCBERGS Toms
HOLLEY Daniel

SZANA Marton
SANFILIPPO Andrea Enrico
MATYAS Balint

DEON Alberto

LEE Justin

EMGE Spicer

DOSA Daniel
GULIVATYY Petro
KULHANEK Nathan
RIZELL Simon

SIESS Michal

ENDLER Tobias
MARTINI Gianluca
SIMKOVIC Vendelin
MUC Stefan

HAGLUND George
PETROVIC Nikola
AHRENS Bert
BLUMENTALS Renars
SUPE Karlis

SZABO Akos

BUNDALO Ivan
DAHLIN Kolja

SILVA Antonio

VEGH David

PAL Gergely

SAND Robin

MATHIEU Adam
KOPPEL Willem
ISHIZUKA Jin

RAHBEK Mikkel-Christian
DASCALU Bogdan

European Cadet Circuit

nemzet

HUN
POL
USA
USA
USA
USA
USA
USA
USA
USA
DEN
USA
LAT
USA
HUN
USA
CZE

HUN
LAT
USA
HUN
ITA

HUN
ITA

USA
USA
HUN
UKR
NED
SWE
POL
AUT
ITA

SVK
SRB

USA
SRB

GER
LAT
LAT

SRB
DEN
POR
SVK

SWE
USA
USA
USA
DEN
ROU

Men Foil

GY/M
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1.000
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1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.800
0.800
0.800
0.800
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667

ind.

29
25
23
22
21
21
21
20
19
19
18
18
18
17
14
21
19
18
17
16
15
14
14
13
13
13
12
12
12
12
12
11
11

7
14
11
10
10
15
14
13
11
10
10
10
10
10
10

o o0 O O

AT

30
30
29
30
30
30
30
30
30
30
30
30
29
30
27
29
29
28
28
25
29
27
26
29
29
26
29
29
28
27
27
28
24
25
24
22
24
22
28
26
24
26
28
26
26
25
25
24
26
25
26
23

CS

tovab
tovab
tovab
tovab
tovab
tovab
tovab
tovab
tovab
tovab
tovab
tovab
tovab
tovab
tovab
tovab
tovab
tovab
tovab
tovab
tovab
tovab
tovab
tovab
tovab
tovab
tovab
tovab
tovab
tovab
tovab
tovab
tovab
tovab
tovab
tovab
tovab
tovab
tovab
tovab
tovab
tovab
tovab
tovab
tovab
tovab
tovab
tovab
tovab
tovab
tovab
tovab

Document engarde-escrime.com
02.10.2010 19:05
oldal 1/4
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rang
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vezetéknév utonév

ZEIN Omar

RAPP Guillaume
VUKSIC Kresimir
SOBCZAK Pjotr
PODRALSKI Maciej
MAYER Maximilian
GRUM-SCHWENSEN Thorle
SCHREINER Raphael
PRILUTSKIY Artur
LACKOZVICS Daniel
PFANN Florens
ASADULAYEV Myhaylo
BAKO Tamas

DOUDOS Dimitrios

KIS Balint

KOLESOV Stepan
MATVEEV Andrey
ANANIJINS Stefans
GALAN Jan

VALICSEK Peter
SIMONETTTI Jakkrit
PRUNDEANU Alexandru
CHUCHUKALO Dmytro
MARTIN Julius
COLLIGNON Nicolas
BARCZA Akos

MOSA Peter

PANITI Attila
KARAKURT Ege
FARKAS Karoly

LOF Jesper

LANGER Mario
VADANIUC Eugeniu
BALOGH Boldizsar
CALIN Alexandru
KLOOTS Ward
ARDELEANU Alexandru
SUSZTER Daniel
CARAPANO-DICU Tiberiu
FILES Petar

BIREN Ismail Bora
GOLIC David
BRANMAN Matthew
BLANAR Samuel
MATISIC Vid

OKUHN Jackson
REICHETZER Tobias
TVERDOKHLIB Dmytro
GARLIN Max

DEAK Mark

TETERIS Lukas
NARUSZEWICZ Tomasz
MACHADO Joao

nemzet
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RUS

RUS
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SVK
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SWE
DEN

TUR

SWE
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Rangsorolas, forduld : 1. (sorszam szerint)
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European Cadet Circuit Men Foil

vezetéknév utonév

VRBANC Tin
SKORAK Alen
GRAUR Iurie
MESZAROS Pal
RUDNICKI Mikolaj
PORUSNIUC Vlad
TOMSIC Nikola
KLEMM Romuald
PANACZ Patril
MESZAROS Tamas
MAKRY GIANNAKIS Ioannis
CHARREU Jos
PANAGIOTOPOULOS Sotiri
FINKE Maximilian
SALMINA Stefan
NEMETH Marton
FELNER Markus
TIMBALIST Mihail
ZLYY Vladyslav
MPESIRIS Vasilios
STEPANUK Mykyta
CALINESCU Eusebiu
CSIBA Peter
KATIKARIDIS Ioannis
OLIYNYCHUK Artem
DEBANIC Fran
GUPALO Sergiy
STEPURA Yiaroslav
KRAKOV Vladyslav
ANRATHER Christian
GEORGESCU Alexandru
PFISTER Bastien
DOLYNNYY Andriy
ETTELT Maximilian
DINKOVIC Eric
KVARDA Ondrej
SIPOS Nandor
CZIFFRA Domonkos
LAPINS Davis
LECHNER Felix
VASCONCELOS Toms
SZIKELA Steven
TSARTSITALIDIS Ilias
TAKACS Attila
MADAR Balint
CASTIGLIONI Alberto
LACINA Radim
CHISCOCI Costel
BERG Thomas
SWEDISH Alexander
CHRYSIKOS Michail
BONISHKO Volodymyr
HUNGERBUEHLER Nicolas
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Rangsorolas, forduld : 1. (sorszam szerint)

rang
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160
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vezetéknév utonév

KIZOS Christos
LEGENCHUK Ivan
SIMEUNOVIC Rastislav
SRP Sasa

ANIES Filip

BUMCI Bruno
KOVACS Benedek
MINDRESCU Vladislav
KOSTIN Maksim

nemzet

GRE
UKR
SVK
CZE

SWE
CRO

MDA
RUS

GY/M
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Men Foil oldal 1/4
Csoportok eredményei, fordulo : 2.
1 csoport
Versenybiré : POKORNA Katarina SVK KS SAMORIN
GYM ind. AT RG
MESZAROS Tamas HUN VIV I3 14 |2 |1 2/6 -5 20 5
AHRENS Bert GER 2 2 10 [2 |0 |V 1/6 -16 11 7
MARTIN Julius SWE 3 |V V |3 |V V4 4/6 8 25 2
NEMETH Andras HUN V |V |1 V|V |V 5/6 16 26 1
COLLIGNON Nicolas DEN VIV |V ]I 1 |2 3/6 -5 19 4
BLUMENTALS Renars LAT VIV |l |1l |V \Y% 4/6 7 22 3
BRANMAN Matthew USA V]2 [3 |0 |V |2 2/6 -5 17 6
2 csoport
Versenybiro : LONIS Hopstaken NED
GYM ind. AT RG
SUPE Karlis LAT VI V|V |V ]|V |2 5/6 12 27 2
HAGLUND George USA 3 V]2 [V ]V ]I 3/6 0 21 4
MAKRYGIANNAKISI GRE 1 |4 2 |2 |V |1 1/6 -12 15 6
CHUCHUKALO Dmytr UKR 2 |V |V V |3 |3 3/6 1 23 3
BARCZA Akos HUN 4 12 |V |3 1 |0 1/6 -12 15 6
TOMSIC Nikola SRB 0 10 |2 |V 0 2/6 -12 12 5
GRYGLEWSKI Krystia POL VI V|V |V |V |V 6/6 23 30 1
3 csoport
Versenybiré : BAKUM Andrey  UKR
GYM ind. AT RG
KARAKURT Ege TUR 2 |V |3 |V |V |V 4/6 8 25 2
PETROVIC Nikola SRB \Y% V|0 |3 |V |V 4/6 5 23 3
CHARREU Jos POR 0 |3 0 V4|0 |0 1/6 -19 7 7
BERGMAN Harrison USA vV |V |V V|V |V 6/6 22 30 1
PANACZ Patril HUN 0 |V |1 |1 0 |3 1/6 -17 10 6
SZABO Akos HUN 3 /1 |V |3 |V \% 3/6 5 22 4
PRUNDEANU Alexand ROU 4 12 [V |1 |V |2 2/6 -4 19 5

4 csoport
Versenybiré : TOMEHUK Denis UKR
GYM ind. AT RG

SIMONETTTI Jakkrit SUI VI V|0 |4 |4 |V 3/6 1 23 4
PANAGIOTOPOULOS GRE 2 V]2 |V |2 |V 3/6 0 21 5
KLEMM Romuald CZE 3 13 2 |1 |2 |V 1/6 -11 16 6
AVENDANO John Phil USA vV |V |V V|V |V 6/6 20 30 1
DAHLIN Kolja DEN V12 |V |3 V|V 4/6 4 25 2
MUC Stefan SRB VIV | V]|l |2 \% 4/6 1 23 3
MOSA Peter HUN 2 |11 |2 12 |4 |4 0/6 -15 15 7
5 csoport
Versenybird : HATZOPOULOS  Eleftherios GRE
GYM ind. AT RG
VALICSEK Peter HUN VIV l|4 |3 |V |V 4/6 9 27 2
BUNDALO Ivan SRB 3 3 /1 |V |4 |1 1/6 -10 17 7
FINKE Maximilian GER 2 |V 0O |V |V |V 4/6 2 22 3
ELKASSAS Adam USA vV |V |V vV |3 |V 5/6 16 28 1
SIMKOVIC Vendelin SVK vV i2 |3 |1 V|V 3/6 -3 21 4
PORUSNIUC Vlad ROU 1 |V |3 |V |2 \% 3/6 -5 21 5
LOF Jesper SWE 2 |V |1 1 1[4 |4 1/6 -9 17 6
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Csoportok eredményei, fordulo : 2.

6 csoport
Versenybiré : VANICEK

SALMINA Stefan
CHEN Raymond
MESZAROS Pal
MARTINI Gianluca
GALAN Jan
SILVA Antonio
PANITI Attila

7 csoport

Versenybiré : DUMITROV

KIEFER Axel
GRAUR lurie
VEGH David
FARKAS Karoly
ENDLER Tobias
NEMETH Marton
ANANIJINS Stefans

8 csoport

Versenybiré : BERJOZKIN

SAND Robin
LANGER Mario
TIMBALIST Mihail
MATVEEV Andrey
DEAK Mark

SIESS Michal
CHANG Jerry

9 csoport

Versenybiré : GHEORGHITOAIA Ionut

RUDNICKI Mikolaj
FELNER Markus

PAL Gergely
KOLESOV Stepan
VADANIUC Eugeniu
BRAVO-NOBOUI Nob
RIZELL Simon

10 csoport
Versenybird : GAJDA

RAHBEK Mikkel-Chris
SKORAK Alen

ZLYY Vladyslav
MAGERAS Stephen
KIS Balint
KULHANEK Nathan
CALIN Alexandru
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Csoportok eredményei, fordulo : 2. o

11 csoport
Versenybird : SIMONOV Stepan USA USA
GYM ind. AT RG
ANDERSEN Tobias-Al DEN VI V|V |V |V ]O0 5/6 12 25 2
BAKO Tamas HUN 4 V| V|V | V|V 5/6 15 29 1
GULIVATYY Petro UKR 2 |4 V|V |V |3 3/6 1 24 4
MPESIRIS Vasilios GRE 0 12 |4 V]V |4 2/6 -5 20 5
VRBANC Tin CRO 2 |1 |3 |3 vV |V 2/6 -8 19 6
KLOOTS Ward NED 0O |0 |1 |2 |4 1 0/6 -22 8 7
MATHIEU Adam USA V|2 |V ]|V |3 |V 4/6 7 25 3
12 csoport
Versenybird : BENKE Balazs HUN
GYM ind. AT RG
DOUDOS Dimitrios GRE V|2 |[V]V |V ]O0 4/6 0 22 3
MACHADO Joao POR 3 2 |V |14 |V |0 2/6 -5 19 5
WOO Michael USA vV |V V|V |V V4 6/6 21 29 1
FILES Petar CRO 3 10 |1 0 |V |1 1/6 -16 10 6
DASCALU Bogdan ROU 4 |V |0 |V vV |2 3/6 1 21 4
STEPANUK Mykyta UKR 2 14 10 |1 1 0 0/6 -22 8 7
DOSA Daniel HUN V| V|3 |V |V |V 5/6 21 28 2
13 csoport
Versenybiro : KOVACS Levente = HUN
GYM ind. AT RG
NARUSZEWICZ Toma POL 1 |V ]0 |0 |3 |3 1/6 -15 12 6
EMGE Spicer USA \Y V |V4 |3 |V |V 5/6 14 27 1
ASADULAYEV Myhay UKR 2 |1 2 |12 14 |14 0/6 -15 15 7
ZEIN Omar EGY V|3 |V V|V |V 5/6 11 28 2
SITOVS Ilja LAT V| V]|V 4 1 |V 4/6 7 25 3
CALINESCU Eusebiu ROU V|0 |V |4 |V 1 3/6 -2 20 5
BALOGH Boldizsar HUN Vi3 |V |3 |3 |V4 3/6 0 23 4
14 csoport
Versenybiré : BAKER Brad USA
GYM ind. AT RG
CSIBA Peter HUN 1 |3 |1 |[V|1 |4 1/6 -11 15 6
LACKOZVICS Daniel ~ HUN \Y 2 |2 |V |V |V 4/6 3 24 3
ARDELEANU Alexand ROU vV |V V4 |V |V 5/6 11 29 1
RAPP Guillaume SUI V|V |2 2 |V |4 3/6 5 23 4
GOU Jarred USA 1 |2 |V |V V |2 3/6 -1 20 5
TETERIS Lukas LAT V14 12 |0 |0 1 1/6 -14 12 7
DEON Alberto ITA V|4 4 |V |V ]|V 4/6 7 28 2
15 csoport
Versenybiro : MAZZA Lorenzo  HUN
GYM ind. AT RG
LEE Justin USA V|3 |V ]V |V |3 4/6 5 26 3
KATIKARIDIS Ioannis  GRE 4 2 |2 V|1 |0 1/6 -12 14 7
MOSA Tamas HUN V4 |V V|V | V|V 6/6 21 29 1
CARAPANO-DICU Tib ROU 4 |V |0 4 |V |3 2/6 -3 21 4
PFANN Florens NED 2 |1 1 |V V |2 2/6 -12 16 5
VUKSIC Kresimir CRO 3 Vi1 |2 |4 2 1/6 -9 17 6
GARLIN Max GER V4|V |1 |V |V |V 5/6 10 25 2




European Cadet Circuit Men Foil Document engarde-escrime.com
02.10.2010 19:06

, ) Idal 4/4
Csoportok eredményei, fordulo : 2. o

16 csoport
Versenybird : TORDASI Ildiko HUN
GYM ind. AT RG

SOBCZAK Pjotr POL 1 V|2 |1 |2 2/6 -8 16 6
BIREN Ismail Bora TUR \Y VIV |4 2 |4 3/6 4 25 3
TVERDOKHLIB Dmyt UKR 2 |3 Vi1l |4 |V 2/6 -5 20 5
DEBANIC Fran CRO 2 12 |2 V 13 |0 1/6 -15 14 7
PRILUTSKIY Artur RUS V]V |V |4 2 |2 3/6 1 23 4
MATYAS Balint HUN V| V|V |V |V \Y 6/6 17 30 1
SCHLOSSBERG Ira USA VI V|3 |V |V ]I 4/6 6 24 2
17 csoport
Versenybiro : KREISS Tamas HUN
GYM ind. AT RG
SCHREINER Raphael AUT V]0 [V |1 |V ]|l 3/6 -4 17 4
OLIYNYCHUK Artem  UKR 1 2 |3 10 |2 |0 0/6 -22 8 7
OKUHN Jackson USA vV |V 1 1 |3 12 2/6 -5 17 5
SZANA Marton HUN 4 |V |V 2 |V |V 4/6 8 26 2
CHOUPENITCH Alexa CZE V|V |V |V vV |V 6/6 25 30 1
GOLIC David SRB 1 |V ]V |0 |1 3 2/6 -10 15 6
KOPPEL Willem USA VIV |V |4 |0 |V 4/6 8 24 3
18 csoport
Versenybiro : NAGY Jozsef ~ HUN
GYM ind. AT RG
ISHIZUKA Jin USA VI V|V |2 |V |2 4/6 8 24 3
REICHETZER Tobias AUT 0 V14 4|1 |3 1/6 -7 17 6
GUPALO Sergiy UKR 2 |0 0 |V |1 1 1/6 -19 9 7
LISZKAI Tamas HUN 1 |V |V V|V |V 5/6 10 26 1
GRUM-SCHWENSEN  DEN VIV 14 |1 vV |3 3/6 2 23 4
BLANAR Samuel SVK 3 VIV |3 |0 3 2/6 -3 19 5
SANFILIPPO Andrea E  ITA V |V4 |v4 |3 |V |V 5/6 9 26 2
19 csoport
Versenybiré : ROZSAVARI ~ Nandor ~ HUN
GYM ind. AT RG
LENCBERGS Toms LAT V| V|V |V |3 |V 5/6 11 28 2
HOLLEY Daniel USA 3 V| V|V | V]|V 5/6 15 28 1
STEPURA Yiaroslav UKR 3 11 4 10 |4 |V 1/6 -11 17 7
SUSZTER Daniel HUN 3 |1 |V 1 |2 |V 2/6 -10 17 5
MAYER Maximilian AUT 0 |4 |V |V V|V 4/6 10 24 3
MATISIC Vid CRO V|2 |V |V 1 3/6 -5 19 4
PODRALSKI Maciej POL 3 ]0 |3 |3 \Y 1/6 -10 16 6
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CHOUPENITCH Alexander
GRYGLEWSKI Krystian
BERGMAN Harrison
PAL Gergely

RAHBEK Mikkel-Christian
MOSA Tamas

WOO Michael
AVENDANO John Philippe
MATYAS Balint

SILVA Antonio

DOSA Daniel
MAGERAS Stephen
CHANG Jerry
ELKASSAS Adam
BRAVO-NOBOUI Nobuo
NEMETH Andras

BAKO Tamas

HOLLEY Daniel
MARTINI Gianluca
EMGE Spicer

SUPE Karlis
ANDERSEN Tobias-Alvin
KIEFER Axel
ARDELEANU Alexandru
LENCBERGS Toms
ZEIN Omar

LISZKAI Tamas
GARLIN Max
SANFILIPPO Andrea Enrico
LANGER Mario

PANITI Attila

VEGH David

MAYER Maximilian
VALICSEK Peter
SZANA Marton
KARAKURT Ege
MARTIN Julius
ISHIZUKA Jin

KOPPEL Willem

RIZELL Simon

DEON Alberto
MATHIEU Adam
SITOVS Ilja

SIESS Michal
BLUMENTALS Renars
SCHLOSSBERG Ira

LEE Justin

PETROVIC Nikola
DAHLIN Kolja
LACKOZVICS Daniel
MATVEEV Andrey
FINKE Maximilian

European Cadet Circuit

nemzet

CZE

POL
USA
HUN
DEN
HUN
USA
USA
HUN
POR
HUN
USA
USA
USA
USA
HUN
HUN
USA
ITA

USA
LAT
DEN
USA
ROU
LAT
EGY

GER
ITA
AUT

SVK
AUT

TUR
SWE
USA
USA
SWE
ITA

USA
LAT
POL
LAT
USA
USA
SRB

DEN

RUS
GER

Men Foil

GY/M

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
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25
23
22
22
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21
20
17
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21
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—_
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53
54
55
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57
58
59
60
60
62
62
62
65
66
67
68
68
70
71
72
73
74
75
76
77
78
78
80
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82
&3
84
85
85
85
88
89
89
91
92
93
94
95
96
96
98
99
100
101
102
103
103
105
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vezetéknév utonév

MUC Stefan

DOUDOS Dimitrios
RAPP Guillaume
SZABO Akos

BIREN Ismail Bora
KULHANEK Nathan
GRUM-SCHWENSEN Thorle
ANANIJINS Stefans
GULIVATYY Petro
CHUCHUKALO Dmytro
PRILUTSKIY Artur
SIMONETTTI Jakkrit
ENDLER Tobias
DASCALU Bogdan
BALOGH Boldizsar
HAGLUND George
PANAGIOTOPOULOS Sotiri
FELNER Markus
FARKAS Karoly

GOU Jarred
CALINESCU Eusebiu
SIMKOVIC Vendelin
SCHREINER Raphael
PORUSNIUC Vlad
CALIN Alexandru
COLLIGNON Nicolas
MATISIC Vid

GALAN Jan
CARAPANO-DICU Tiberiu
BLANAR Samuel
PRUNDEANU Alexandru
TIMBALIST Mihail
MESZAROS Tamas
MPESIRIS Vasilios
TVERDOKHLIB Dmytro
MACHADO Joao
BRANMAN Matthew
OKUHN Jackson
NEMETH Marton
CHEN Raymond
VRBANC Tin
SOBCZAK Pjotr
SUSZTER Daniel
GOLIC David
KOLESOV Stepan
PFANN Florens
TOMSIC Nikola
SKORAK Alen
REICHETZER Tobias
SALMINA Stefan

LOF Jesper

VUKSIC Kresimir

KIS Balint

nemzet

SRB
GRE

CRO
AUT
AUT
SWE
CRO

GY/M

0.667
0.667
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
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rang

106
107
107
109
110
111
112
112
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
126
128
129
129
131
131
131

vezetéknév utonév nemzet
BUNDALO Ivan SRB
PODRALSKI Maciej POL
SAND Robin SWE
STEPURA Yiaroslav UKR
KLEMM Romuald CZE
CSIBA Peter HUN
BARCZA Akos HUN
MAKRYGIANNAKIS Ioannis GRE
KATIKARIDIS Ioannis GRE
TETERIS Lukas LAT
DEBANIC Fran CRO
NARUSZEWICZ Tomasz POL
ZLYY Vladyslav UKR
AHRENS Bert GER
FILES Petar CRO
PANACZ Patril HUN
GRAUR Iurie MDA
GUPALO Sergiy UKR
CHARREU Jos POR
RUDNICKI Mikolaj POL
ASADULAYEV Myhaylo UKR
MOSA Peter HUN
VADANIUC Eugeniu MDA
DEAK Mark HUN
MESZAROS Pal HUN
KLOOTS Ward NED
OLIYNYCHUK Artem UKR
STEPANUK Mykyta UKR

GY/M

0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

ind.
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Tableau de 128
1 CHOUPENITCH Alexander CZE
CHOUPENITCH Alexander
128
CHOUPENITCH Alexander
65 ENDLER Tobias AUT 15/4
CHUCHUKALO Dmytro
64 CHUCHUKALO Dmytro UKR 15/10
CHOUPENITCE
33 MAYER Maximilian AUT 15/5
MAYER Maximilian
96 GOLIC David SRB 15/7
VEGH David
97 KOLESOV Stepan UKR 15/5
VEGH David
32 VEGH David SVK 15/7
17 BAKO Tamas HUN
BAKO Tamas
112
PETROVIC Nikola
81 CARAPANO-DICU Tiberiu ROU 15/11
PETROVIC Nikola
48 PETROVIC Nikola SRB 14/13
NEMETH Andr:
49 DAHLIN Kolja DEN 15/5
DAHLIN Kolja
80 GALAN Jan SVK 15/7
NEMETH Andras
113 15/3
NEMETH Andras
16 NEMETH Andras HUN
9 MATYAS Balint HUN
MATYAS Balint
120
MATYAS Balint
73 CALINESCU Eusebiu ROU 15/14
SZABO Akos
56 SZABO Akos HUN 15/4
MATYAS Balin
41 DEON Alberto ITA 15/11
DEON Alberto
88 MACHADO Joao POR 15/6
ARDELEANU Alexandru
105 15/5
ARDELEANU Alexandru
24 ARDELEANU Alexandru ROU
25 ZEIN Omar EGY
ZEIN Omar
104
ZEIN Omar
89 BRANMAN Matthew USA 12/11
BRANMAN Matthew
40 ISHIZUKA lJin USA 15/10
AVENDANO Jo
57 BIREN Ismail Bora TUR 15/11
GOU Jarred
72 GOU Jarred USA 15/9
AVENDANO John Philippe
121 15/12
AVENDANO John Philippe
8 AVENDANO John Philippe USA
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Tableau de 128
5 RAHBEK Mikkel-Christian DEN
RAHBEK Mikkel-Christian
124
RAHBEK Mikkel-Christian
69 PANAGIOTOPOULOS Sotirio GRE 15/9
GULIVATYY Petro
60 GULIVATYY Petro UKR 15/4
CHEN Raymonc
37 MARTIN Julius SWE 15/7
CHEN Raymond
92 CHEN Raymond USA 15/8
CHEN Raymond
101 15/11
GARLIN Max
28 GARLIN Max GER
21 SUPE Karlis LAT
SUPE Karlis
108
SUPE Karlis
85 MPESIRIS Vasilios GRE 15/5
SIESS Michal
44 SIESS Michal POL 13/7
SUPE Karlis
53 MUC Stefan SRB 15/10
MUC Stefan
76 PORUSNIUC Vlad ROU 15/14
MUC Stefan
117 15/12
MAGERAS Stephen
12  MAGERAS Stephen USA
13 CHANG Jerry USA
CHANG Jerry
116
CHANG Jerry
77 CALIN Alexandru ROU 15/6
FINKE Maximilian
52 FINKE Maximilian GER 15/10
CHANG Jerry
45 BLUMENTALS Renars LAT 15/4
BLUMENTALS Renars
84 TIMBALIST Mihail MDA 15/8
EMGE Spicer
109 15/6
EMGE Spicer
20 EMGE Spicer USA
29 SANFILIPPO Andrea Enrico ITA
SANFILIPPO Andrea Enrico
100
KARAKURT Ege
93 VRBANC Tin CRO 14/12
KARAKURT Ege
36 KARAKURT Ege TUR 15/4
BERGMAN Har
61 ANANIJINS Stefans LAT 15/5
HAGLUND George
68 HAGLUND George USA 15/12
BERGMAN Harrison
125 13/6
BERGMAN Harrison
4 BERGMAN Harrison USA
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Tableau de 128
3 PAL Gergely HUN
PAL Gergely
126
BALOGH Boldizsar
67 BALOGH Boldizsar HUN 15/14
BALOGH Boldizsar
62 PRILUTSKIY Artur RUS 15/6
LANGER Mario
35 SZANA Marton HUN 15/13
SZANA Marton
94 SOBCZAK Pjotr POL 15/5
LANGER Mario
99 15/12
LANGER Mario
30 LANGER Mario AUT
19 MARTINI Gianluca ITA
MARTINI Gianluca
110
MARTINI Gianluca
83 PRUNDEANU Alexandru ROU 15/11
SCHLOSSBERG Ira
46 SCHLOSSBERG Ira USA 15/2
MARTINI Gianl
51 MATVEEV Andrey RUS 15/7
MATVEEV Andrey
78 MATISIC Vid CRO 15/9
MATVEEV Andrey
115 15/12
ELKASSAS Adam
14 ELKASSAS Adam USA
11 DOSA Daniel HUN
DOSA Daniel
118
DOSA Daniel
75 SCHREINER Raphael AUT 15/6
SCHREINER Raphael
54 DOUDOS Dimitrios GRE 15/7
MATHIEU Adai
43 MATHIEU Adam USA 15/4
MATHIEU Adam
86 TVERDOKHLIB Dmytro UKR 15/10
MATHIEU Adam
107 15/11
ANDERSEN Tobias-Alvin
22 ANDERSEN Tobias-Alvin DEN
27 LISZKAI Tamas HUN
LISZKAI Tamas
102
RIZELL Simon
91 NEMETH Marton HUN 15/9
RIZELL Simon
38 RIZELL Simon SWE 15/5
RIZELL Simon
59 GRUM-SCHWENSEN Thorle DEN 15/5
GRUM-SCHWENSEN Thorle
70 FELNER Markus AUT 15/8
GRUM-SCHWENSEN Thorle
123 15/14
MOSA Tamas
6 MOSA Tamas HUN
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Tableau de 128
7  WOO Michael USA
WOO Michael
122
WOO Michael
71 FARKAS Karoly HUN 15/9
KULHANEK Nathan
58 KULHANEK Nathan NED 15/6
WOO Michael
39 KOPPEL Willem USA 15/3
KOPPEL Willem
90 OKUHN Jackson USA 15/8
KOPPEL Willem
103 15/11
LENCBERGS Toms
26 LENCBERGS Toms LAT
23 KIEFER Axel USA
KIEFER Axel
106
KIEFER Axel
87 MESZAROS Tamas HUN 15/6
SITOVS Ilja
42 SITOVS Ilja LAT 14/13
KIEFER Axel
55 RAPP Guillaume SUI 15/8
RAPP Guillaume
74 SIMKOVIC Vendelin SVK 15/13
SILVA Antonio
119 15/5
SILVA Antonio
10 SILVA Antonio POR
15 BRAVO-NOBOUI Nobuo USA
BRAVO-NOBOUI Nobuo
114
BRAVO-NOBOUI Nobuo
79 COLLIGNON Nicolas DEN 15/5
LACKOZVICS Daniel
50 LACKOZVICS Daniel HUN 15/8
BRAVO-NOBO
47 LEE Justin USA 15/4
LEE Justin
82 BLANAR Samuel SVK 15/9
HOLLEY Daniel
111 15/11
HOLLEY Daniel
18 HOLLEY Daniel USA
31 PANITI Attila HUN
PANITI Attila
98
PANITI Attila
95 SUSZTER Daniel HUN 15/5
VALICSEK Peter
34 VALICSEK Peter HUN 15/4
GRYGLEWSKI
63 SIMONETTI Jakkrit SUI 15/7
DASCALU Bogdan
66 DASCALU Bogdan ROU 15/14
GRYGLEWSKI Krystian
127 15/9
GRYGLEWSKI Krystian
2  GRYGLEWSKI Krystian POL
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Tableau de 16
1 CHOUPENITCH Alexander CZE
CHOUPENITCH Alexander
16 NEMETH Andras HUN 15/7
CHOUPENITCH Alexander
9 MATYAS Balint HUN 15/7
AVENDANO John Philippe
8 AVENDANO John Philippe USA 15/11
5 CHEN Raymond USA
CHEN Raymond
12 SUPE Karlis LAT 15/14
CHANG Jerry
13 CHANG Jerry USA 15/2
CHANG Jerry
4 BERGMAN Harrison USA 15/5
3 LANGER Mario AUT
LANGER Mario
14 MARTINI Gianluca ITA 15/7
LANGER Mario
11 MATHIEU Adam USA 15/14
MATHIEU Adam
6 RIZELL Simon SWE 15/8
7  WOO Michael USA
WOO Michael
10 KIEFER Axel USA 15/5
WOO Michael
15 BRAVO-NOBOUI Nobuo USA 15/12
GRYGLEWSKI Krystian
2  GRYGLEWSKI Krystian POL 15/13




European Cadet Circuit

Men Foil
Tableau des battus du tableau de 32

1 VEGH David SVK

PETROVIC Nikola
16 PETROVIC Nikola SRB 15/10
9 ARDELEANU Alexandru ROU

ARDELEANU Alexandru
8 ZEIN Omar EGY 15/10
5 RAHBEK Mikkel-Christian DEN

MUC Stefan
12 MUC Stefan SRB 15/12
13 EMGE Spicer USA

EMGE Spicer
4 KARAKURT Ege TUR 15/11
3  BALOGH Boldizsar HUN

BALOGH Boldizsar
14 MATVEEV Andrey RUS 15/6
11 DOSA Daniel HUN

DOSA Daniel
6 GRUM-SCHWENSEN Thorle DEN 15/6
7 KOPPEL Willem USA

SILVA Antonio
10 SILVA Antonio POR 15/6
15 HOLLEY Daniel USA

HOLLEY Daniel
2 PANITI Attila HUN 15/12
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Tableaux E-F de 16
1  BERGMAN Harrison USA
BERGMAN Harrison
16 BALOGH Boldizsar HUN 15/9
SILVA Antonio
9 SILVA Antonio POR 15/7
SILVA Antonio
8 RIZELL Simon SWE 15/8
5 MARTINI Gianluca ITA
EMGE Spicer
12 EMGE Spicer USA 15/8
NEMETH Andras
13 ARDELEANU Alexandru ROU 12/5
NEMETH Andras
4 NEMETH Andras HUN 14/5
3 BRAVO-NOBOUI Nobuo USA
BRAVO-NOBOUI Nobuo
14 PETROVIC Nikola SRB 15/5
BRAVO-NOBOUI Nobuo
11 HOLLEY Daniel USA 15/4
SUPE Karlis
6 SUPE Karlis LAT 15/3
7 KIEFER Axel USA
DOSA Daniel
10 DOSA Daniel HUN 15/10
MATYAS Balint
15 MUC Stefan SRB 15/11
MATYAS Balint
2 MATYAS Balint HUN 15/11




European Cadet Circuit

Men Foil
Tableau G

1  GRYGLEWSKI Krystian POL

GRYGLEWSKI Krystian
8 NEMETH Andras HUN 15/13
5 MATYAS Balint HUN

MATYAS Balint
4 CHEN Raymond USA 15/6
3 MATHIEU Adam USA

MATHIEU Adam
6 SILVA Antonio POR 15/5
7 BRAVO-NOBOUI Nobuo USA

BRAVO-NOBOUI Nobuo
2 AVENDANO John Philippe USA 15/8

Document engarde-escrime.com
02.10.2010 19:08
oldal 1/1



European Cadet Circuit

Document engarde-escrime.com

02.10.2010 19:47
oldal 1/1

CHOUPENITCH Alexande

Men Foil
Tableau final de 8
1 CHOUPENITCH Alexande CZE
CHOUPENITCH Alexande
8 MATHIEU Adam USA 15/1
CHOUPENITCH Alexande
5 GRYGLEWSKI Krystian POL 15/9
LANGER Mario
4 LANGER Mario AUT 15/12
3 CHANG Jerry USA
CHANG Jerry
6 MATYAS Balint HUN 15/9
CHANG Jerry
7 BRAVO-NOBOUI Nobuo  USA 15/6
BRAVO-NOBOUI Nobuo
2 WOO Michael USA 15/8

15/5
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CHOUPENITCH Alexander
CHANG Jerry
BRAVO-NOBOUI Nobuo
LANGER Mario
GRYGLEWSKI Krystian
WOO Michael

MATYAS Balint
MATHIEU Adam
AVENDANO John Philippe
SILVA Antonio
NEMETH Andras

CHEN Raymond
BERGMAN Harrison
DOSA Daniel

EMGE Spicer

SUPE Karlis

HOLLEY Daniel
MARTINI Gianluca
KIEFER Axel
ARDELEANU Alexandru
RIZELL Simon
PETROVIC Nikola

MUC Stefan

BALOGH Boldizsar
RAHBEK Mikkel-Christian
ZEIN Omar

PANITI Attila

VEGH David
KARAKURT Ege
KOPPEL Willem
MATVEEV Andrey

GRUM-SCHWENSEN Thorlek

PAL Gergely

MOSA Tamas
MAGERAS Stephen
ELKASSAS Adam

BAKO Tamas
ANDERSEN Tobias-Alvin
LENCBERGS Toms
LISZKAI Tamas

GARLIN Max
SANFILIPPO Andrea Enrico
MAYER Maximilian
VALICSEK Peter

SZANA Marton

DEON Alberto

SITOVS Ilja

SIESS Michal
BLUMENTALS Renars
SCHLOSSBERG Ira

LEE Justin

DAHLIN Kolja

European Cadet Circuit

Men Foil

egyesiilet

SOKOL BRNO

USA

USA

FU MOEDLING
AZS AWF GDANSK
USA

TOEREKVES

AEJG
TOEREKVES

TOEREKVES
JUGLA
CDS VICENZA

CS SATU MARE

GFK

MK OMLADINAC
MK OMLADINAC
MTK BUEDAPEST
HELLERUEP
EGYPTIAN FENCING
MTK BUEDAPEST
KS SAMORIN

[ZMIR FERDI

NATIONAL TEAM
FC TREKANTEN
TOEREKVES
TOEREKVES

SZEGED

FC TREKANTEN
JUGLA

CSATA DSE

SC BERLIN

CUS CATANIA
FTSJ DORNBIRN
MTK BUEDAPEST
UTE BUDAPEST
CS MONTEBELLUNA
JUGLA

AZS AWF GDANSK
JUGLA

FC TREKANTEN

nemzet

CZE

USA
USA
AUT
POL

USA
HUN
USA
USA
POR
HUN
USA
USA
HUN
USA
LAT
USA
ITA

USA
ROU
SWE
SRB

SRB

HUN
DEN
EGY

SVK
TUR
USA
RUS
DEN

USA
USA

DEN
LAT

GER
ITA
AUT

ITA

LAT
POL
LAT
USA
USA
DEN
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53 LACKOZVICS Daniel UTE BUDAPEST HUN
54 FINKE Maximilian SC BERLIN GER
55 RAPP Guillaume SUI
56 SZABO Akos MTK BUEDAPEST HUN
57 KULHANEK Nathan HEEROOMS NED
58 GULIVATYY Petro KHMELNITSKIY UKR
59 CHUCHUKALO Dmytro KIEW UKR
60 DASCALU Bogdan CSM BRASOV ROU
61 HAGLUND George USA
62 GOU Jarred USA
63 SCHREINER Raphael ST LANDESFECHTCL  AUT
64 BRANMAN Matthew USA
65 MARTIN Julius GFK SWE
66 ISHIZUKA Jin USA
67 DOUDOS Dimitrios 0.X.I1. FLORINAS GRE
68 BIREN Ismail Bora ISTANBUL HASAL TUR
69 ANANIJINS Stefans JUGLA LAT
70 PRILUTSKIY Artur NATIONAL TEAM RUS
70  SIMONETTI Jakkrit CA LAUSANNE SUI
72 ENDLER Tobias ST LANDESFECHTCL  AUT
73  PANAGIOTOPOULOS Sotirio  A.0.X. EGALEO GRE
74 FELNER Markus FU WIEN AUT
75 FARKAS Karoly UTE BUDAPEST HUN
76 CALINESCU Eusebiu CSA STEAUA BUCUR ROU
77 SIMKOVIC Vendelin KS SAMORIN SVK
78 PORUSNIUC Vlad CSA STEAUA BUCUR ROU
79 CALIN Alexandru ROU
80 COLLIGNON Nicolas HELLERUEP DEN
80 MATISIC Vid MK RAPIR CRO
82 GALAN Jan SLAVIA STU BRATIS  SVK
83 CARAPANO-DICU Tiberiu CSA STEAUA BUCUR ROU
84 BLANAR Samuel SLAVIA STU BRATIS  SVK
85 PRUNDEANU Alexandru CS CHIMIA RM. VAL  ROU
86 TIMBALIST Mihail MDA
87 MESZAROS Tamas BUDAPEST V.S.C. HUN
87 MPESIRIS Vasilios A.0.X. EGALEO GRE
87 TVERDOKHLIB Dmytro UKR
90 MACHADO Joao POR
91 OKUHN Jackson USA
92 NEMETH Marton BUDAPEST V.S.C. HUN
93 VRBANC Tin MK VMD CRO
94 SOBCZAK Pjotr UKS ATENA GDANSK POL
95 SUSZTER Daniel CSATA DSE HUN
96 GOLIC David MK OMLADINAC SRB
96 KOLESOV Stepan UKR
98 PFANN Florens LA RAPIERE NED
99 TOMSIC Nikola MK OMLADINAC SRB
100 SKORAK Alen MK VMD CRO
101 REICHETZER Tobias FU MOEDLING AUT
102 SALMINA Stefan AUT
103 LOF Jesper HFS SWE
103 VUKSIC Kresimir 7ZG.SKOLA MACEVA  CRO
105 KIS Balint TOEREKVES HUN
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106 BUNDALO Ivan MK OMLADINAC SRB
107 PODRALSKI Maciej UKS ATENA GDANSK POL
107 SAND Robin GFK SWE
109 STEPURA Yiaroslav UKR
110 KLEMM Romuald LOKOMOTIVA LIBER CZE
111 CSIBA Peter BUDAPEST V.S.C. HUN
112 BARCZA Akos UTE BUDAPEST HUN
112 MAKRYGIANNAKIS Ioannis  A.O0.X. EGALEO GRE
114 KATIKARIDIS Ioannis 0.X.I1. FLORINAS GRE
115 TETERIS Lukas JUGLA LAT
116 DEBANIC Fran MK VMD CRO
117 NARUSZEWICZ Tomasz UKS ATENA GDANSK POL
118 ZLYY Vladyslav UKR
119 AHRENS Bert SC BERLIN GER
120  FILES Petar MK RAPIR CRO
121 PANACZ Patril ZVE HUN
122 GRAUR lurie MDA
123  GUPALO Sergiy LUTSK UKR
124 CHARREU Jos POR
125 RUDNICKI Mikolaj UKS ATENA GDANSK POL
126 ASADULAYEV Myhaylo UKR
126 MOSA Peter TOEREKVES HUN
128 VADANIUC Eugeniu MDA
129 DEAK Mark UTE BUDAPEST HUN
129 MESZAROS Pal BUDAPEST V.S.C. HUN
131 KLOOTS Ward PALLAS NED
131 OLIYNYCHUK Artem UKR
131 STEPANUK Mykyta UKR
134 KRAKOV Vladyslav KIEW UKR
135 ANRATHER Christian AUT
136 GEORGESCU Alexandru CSA STEAUA BUCUR ROU
137 PFISTER Bastien CA LAUSANNE SUI
138 DOLYNNYY Andriy UKR
139 ETTELT Maximilian FU MOEDLING AUT
140 DINKOVIC Eric MK VMD CRO
140 KVARDA Ondrej SOKOL BRNO CZE
140 SIPOS Nandor CSEPEL VE HUN
143 CZIFFRA Domonkos VASAS HUN
144 LAPINS Davis JUGLA LAT
144 LECHNER Felix AUT
146 VASCONCELOS Toms POR
147 SZIKELA Steven KS SAMORIN SVK
147 TSARTSITALIDIS Ilias 0.X.I1. FLORINAS GRE
149 TAKACS Attila ZVE HUN
150 MADAR Balint BUDAPEST V.S.C. HUN
151 CASTIGLIONI Alberto ITA
152 LACINA Radim SOKOL BRNO CZE
153 CHISCOCI Costel CSA STEAUA BUCUR ROU
154 BERG Thomas FC TREKANTEN DEN
155 SWEDISH Alexander ROU
156 CHRYSIKOS Michail 0.X.I1. FLORINAS GRE
157 BONISHKO Volodymyr LVIV UKR
158 HUNGERBUEHLER Nicolas CA LAUSANNE SUI
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KIZOS Christos
LEGENCHUK Ivan
SIMEUNOVIC Rastislav
SRP Sasa

ANIES Filip

BUMCI Bruno
KOVACS Benedek
MINDRESCU Vladislav

European Cadet Circuit Men Foil
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0.X.I. FLORINAS

SLAVIA STU BRATIS
SOKOL BRNO

GFK

MK VMD

CSEPEL VE

nemzet

GRE
UKR
SVK
CZE
SWE
CRO
HUN
MDA
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